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GM501 Flush 
GM501 Flush, IVF işlemlerinde, foliküllerden yumurta aspirasyonu (OPU) yapmak için kullanılan yumurta toplama 

medyumudur.   Medyum HEPES tamponludur ve kan pıhtılarını önlemek için Heparin içerir, (HSA) insan serum albümini 

içermez. Steril koşullar altında borosilikat cam şişede ve bozulmayı önleyen mühürlü kapak içinde kullanıma hazır bir 

biçimde piyasaya sürülmektedir. Bakteri, küf ve maya mantarları yönünden sterilite ve Endotoksin testleri yapılmıştır. 

Benzerlerine göre en düşük Endotoksin düzeyine sahiptir. 

 

 Ürün özellikleri ve kalite kontrol: 

 GM501 Flush, teflon kaplı bir lastik tıpa ile kapatılan bir borosilikat cam şişede ambalajlanmıştır. Bozulmayı 

önleyen mühürlü kapak sayesinde ürün güvenliği sağlanmış olur.  

 GM501 Flush kullanıma hazır solüsyon olarak piyasaya sunulmaktadır. 

 Üretim ve şişeleme ISO 9001 ve ISO 13485 standartlarına göre yapılır. EUR ve ABD parmakopilerine göre en 
yüksek saflıkta hammadde kullanılmıştır. 

 Analiz sertifikaları www.gynemed.de web sitesinden temin edilebilir. 
 
GM501 Flush aşağıdaki özelliklere göre üretilmiş ve test edilmiştir:  
 
 

Özellikler   
pH  (37 ° C) 7,2  - 7,5 

Osmolalitesi (mosmol / kg) 270 - 290 

Sterilite SAL10-3 (Sterilite Güvence Düzeyi) 

Endotoksin (AB / ml) <0.25 

MEA (% 96 saat sonra blastosist) ≥ 80 

 

Kompozisyon: 
NaCl, KCl, KH2PO4 , MgSO4 x 7 H2O, NaHCO3 , CaCl2 x 2 H20, susuz Dekstroz, Sodyum Laktat, Sodyum Piruvat, 
EDTA, Na-Alanyl-Glutamin, H20, temel ve temel Amino Asitler, HEPES, Heparin. 

 

Önerilen kullanım: 

 GM501 Flush’ı kullanmadan önce 37° C sıcaklığa getiriniz. pH sı stabildir ve CO 2  inkübasyonu yapmayınız. 
  
 Güvenlik talimatları ve önlemler: 

 Açılmış şişeler ve kusurlu ambalajlar kullanılmamalıdır. 

 Ürün bulutsu bir görünümde ise mikrobiyolojik kirlenme gösterdiğinden kullanılmamalıdır. 

 Steril koşullar altında kullanılmalıdır. 

 Sadece kullanım amacı için geçerlidir. 

 Her zaman mümkün olabilecek kontaminasyonu önlemek için hijyenik koşulları altında çalışınız. 

 Çalışırken her zaman koruyucu elbise ve eldiven giyiniz. 

 Hedeflenen uzman kullanıcılar (laboratuar teknisyenleri, embriyologlar, uzman doktorlar). 
 

Saklama talimatı ve stabilite: 

 Raf ömrü, üretim tarihinden sonra 6 aydır. 

 2-8 ° C saklayın. Dondurmayın. Işıktan koruyun. 

 Son kullanma tarihinden sonra kullanmayın. 
 

Yumurtanın Döllenmesi ve Gelişimi 

           
0.gün 1.gün 3.gün 4.gün 5.gün 

 
  

Ürün Açıklaması Model Birim 

GM501 Flush GM501F 40-50 50ml 
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